1. Marzus, IVe abbé de Montierneuf, abbaye de I'ordre de Saint-Benoft,
fondée sur les bords du Clain, vers 1066, par Guillaume VII, duc d'Aqui-
taine.

2. Guillaume était abhé de Brantdme vers 1076; il eut pour successeur
Aumare qui est mentionné par le Gallia, 11, col. 1491, vers 1124.

3. Je crois qu'il faut lire: Guillelmo et Arveo Piclavensibus archidiaconis.
En effet, Hervé, archidiacre, souscrit en 1098, avec Pierre, aussi archidiacre;
et on le retrouve encore avec Etienne, aussi archidiacre, le 30 juillet 1117.
(Cartulaire de Saint-Amand-de-Boize, charte 325, pour le premier cas, et
ms. de Fontenau, pour le second). Dans les deux piéces il s’appelle Arvess,
sans le prénom de Guillaume. P. DE FLEURY.
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tonis' 'in’'camera-'idus marcii, anno incarnatione Domini
Mcxi, epacta nona... orum Guillelmo duce Aquitanorum.

1L

1148. 1 — Sestence de Bernand 1%r, évéque de Naintes, sur um difé-
rend entre Gilbert de LaPorré. évéque de Poitiers. et Haogues de Lusignan. —
Idem, p 216. « Titre de I'éviché de Poitiers. Liasse cotée Celles-au Marais. »
8exns date ¢t sans sceas.

Ego Bernardus, Dei gracia Xantonensis episcopus 2, om-
nibus tam futuris quam presentibus. Quod venerabilis fra-
ter noster Gislebertus, Pictavensis episopus 3, domini nos-
tn Gaufridi, venerabilis Burdegalensis archiepiscopi ¢ et
aliorum quorumdam preceinductus, Ugonis (sic) de Liziniaco
filio Ugonnis Bruni 3, mille solidos andegavensis monete
accomodavit. Ipse autem Ugo de Liziniaco, hereditario jure
possessor et dominus castri quod vocatur Coech,® vinetam,
quam in curte prenominali episcopi, que cella vocatur, exi-
gebat, eidem et successoribus suis habendam concessit, et
omnino suam esse, quamdiu supradicli mille solidi ipsi
episcopo vel suis successoribus debebuntur. Actum est
hoc et in manu dicti archiepiscopi firmatum, me presente
et presentibus etiam Pictavensibus clericis Gaufrido cantore,
Armando, Laurentio, Kalone archidiaconis, Petro succentore,
Petro de Laverna, Odone de Confolent, Guillelmo Agun-

1. Anno 1148, concordiam fecit cum Gaufrido metropolitano suo, et Gis-
leberto, Pictavorum presule, apud Fontem Comitis. Gallia, I, 1070.

2. Bernard, prieur de Sablonceaux, évéque de Saintes de 1141 a 1166.

3. Gilbert de La Porré, évéque de Poitiers, (1142-1154), auteur d’un assez
grand nombre d’ouvrages.

4. Geoffroy de Lorroux, archevéque de Bordeaux (1136-1158), ami de
saint Bernard et de Pierre le Vénérable.

5. Hugues VIII de Lusignan, fils de Hugues VIl dit le Brun, qui vivait
encore en 1151.